令和３年１０月２８日

北里中学校学校運営協議会委員 様

                         小牧市立北里中学校長

  石 川  学

令和３年度 第２回北里中学校学校運営協議会の開催について（お知らせ）

 秋涼の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本
校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

 つきましては、下記のように学校運営協議会を開催します。万障お繰り合わ
せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和３年１２月１０日（金） 午後５時３０分～

２ 場  所  小牧市立北里中学校 会議室

３ 内  容  提案

（１）令和３年度の教育活動をふり返って

  → 学習指導、生徒指導等

（２）令和４年度 教育目標について

        （３）令和４年度 コミュニティスクール推進事業

予算要望について

協議

        （１）令和３年度の教育活動について

         （２）令和４年度の方針について

 学校運営協議会に関しては、返信用葉書は同封していません。ご欠席の場合
は、北里中学校 教頭 鈴木和弘 まで連絡をいただけますようお願いいたしま
す。

(北里中学校：７３－３１７１)